DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $1.650 0% $19.800

595-0 PINCELES MOD 0 12 SET $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$400.320
$0
$76.061
$0

$476.381

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-1320 PORTA MINAS (LAPIZ MECANICO) 4 DOC $2.400 0% $9.600

YM-T3 PORTA PLANOS REDONDO 85 CM 12 PZA $2.950 0% $35.400

A0180-16BP01 CINTA ADHESIVA HOLOGRAFICA 12 PZA $350 0% $4.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$400.320
$0
$76.061
$0

$476.381

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL